www.jdcmoly.com 1

股票代码：601958          股票简称：金钼股份        公告编号：2023-007

金堆城钼业股份有限公司
2023 年第一季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1.公司预计2023年第一季度归属于母公司的净利润在7.5亿元至9.0

亿元之间，同比上升约173%至227%。

2.预计2023年第一季度归属于母公司的扣除非经常损益的净利润在

7.4亿元至8.9亿元之间，同比上升约173%至228%。

一、预计本期业绩情况

1、业绩预告期间：2023年1月1日至2023年3月31日。

2、业绩预告情况：经公司初步测算，预计2023年第一季度归属于母

公司的净利润在7.5亿元至9.0亿元之间，同比上升约173%至227%。2023

年第一季度归属于母公司的扣除非经常损益的净利润在7.4亿元至8.9亿

元之间，同比上升约173%至228%。

3、本次预计的经营情况未经注册会计师审计。

二、上年同期（未经审计）业绩

1、归属于母公司的净利润：274,892,322.60元人民币；归属于母公

司的扣除非经常损益的净利润: 271,006,692.57元人民币。

www.jdcmoly.com 2

2、基本每股收益：0.085元

三、业绩变动原因

报告期内，国内外钼市场价格高位震荡，主要钼产品价格同比上涨，

公司积极组织安排生产，优化产品结构，抢抓市场机遇，挖潜增效，产品

盈利能力有效提升，本期业绩同比大幅上升。

四、风险提示

1、公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

2、具体财务数据公司将在2023年第一季度报告中予以详细披露，敬

请广大投资者谨慎决策投资。

特此公告。

金堆城钼业股份有限公司董事会

2023 年 4 月 12 日